
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 864140

Neuvedeno
za nemovitost
Informaci ohledně ceny
kontaktujte makléře

Prodej rodinného domu, 250 m², Doubravička
29430, Doubravička

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 250 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte luxusní bydlení, které nabízí absolutní klid a soukromí? Máme pro Vás ke koupi
nadstandardně vybavenou rodinnou vilu o podlahové ploše 250 m2, která se rozkládá na pozemku o velikosti 1.970 m2
s venkovní terasou, dvěma lodžiemi, udržovanou zahradou a dvougaráží. Vila nabízí i dvougenerační bydlení, v přízemí
dispozici 2+kk, v patře 3+kk. Dům stojí na okraji obce Doubravička, kolem celého pozemku se rozkládá vysoký plot,
který zajišťuje majitelům vysokou míru soukromí. Dům je zateplený, zbývá dořešit pouze finální nátěr. Vytápění řešeno
elektrickým kotlem, ohřev vody bojlerem, odpad sveden do septiku, voda z veřejného vodovodu. Financování Vám
pomůže zajistit naše hypoteční specialistka. Pro více informací kontaktujte makléře. Těšíme se na Vás!

Vyřizuje
Skalická Veronika
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


